



*Finansdepartementet
103 33 Stockholm*

Remissvar Ds 2019:30 Vissa följd- ändringar med anledning av spellagen

Sverok översänder härmed förbundets synpunkter och kommentarer till *Ds 2019:30 Vissa följdändringar med anledning av spellagen*.

Frågor kring svaret besvaras av förbundsordförande Alexandra Hjortswang, 0761656353, alexandra.hjortswang@sverok.se.

Med vänliga hälsningar,

Alexandra Hjortswang
Förbundsordförande



Remissvar Ds 2019:30 Vissa följd- ändringar med anledning av spellagen

Sveroks utgångspunkter

Sverok är ett av cirka 100 ungdomsförbund som får statsbidrag från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor. Med ca 77.000 medlemmar i drygt 2200 lokala medlemsföreningar hör Sverok till Sveriges största ungdomsförbund.

Sveroks medlemmar är aktiva inom ett flertal områden inom spelhobbyn: bordsspel som brädspel, figurspel, rollspel och samlarkortspel, digitala spel som e-sport, LAN och TV-spel samt levande spel som airsoft, asiatisk populärkultur, lajv, laserspel och paintball.

Centralt för Sverok är möjligheten för barn och unga att själva organisera sig i demokratiska former. Föreningslivet ger barn och unga möjlighet att utveckla sina fritidsintressen samtidigt som de utövar praktisk demokrati i sina föreningar. Vi ser varje förening som en mikrodemokrati.

För Sverok är frågor som demokrati, transparens, mångfald och öppenhet viktiga ledord. Sveroks föreningar ska vara öppna för alla och alla föreningar ska ha möjlighet att ta emot nya medlemmar. Vi ser också lärande som en viktig del av föreningarnas verksamhet. Tillsammans lär sig våra medlemmar samarbete, ekonomi, arrangörsskap och mycket annat.

Allmänna synpunkter

Sverok ser väldigt positivt på upphävandet av Lagen (1982:636) om anordnande av visst automatspel. Det är en ändring som följer samhällsutvecklingen och ytterligare tydliggör skillnaden mellan spel och dobbel, oavsett plattform. Våra föreningar arrangerar dagligen verksamhet, inom bl.a. tv-spel och e-sport, som ger människor i alla åldrar en meningsfull fritid, en gemenskap, en plats att mötas och en möjlighet att utvecklas och lära sig tillsammans.